

北京掌趣科技股份有限公司

公司章程修订对照表

鉴于公司发起人天津金渊投资管理合伙企业（有限合伙）变更名称为“天津金渊企业管理合伙企业（有限合伙）”，因此相应修改《公司章程》相关内容：

原条款：

第十四条 公司的股份全部由发起人认购，以北京掌趣科技有限公司截止2010年7月31日经审计的净资产值折股，折合股本为11,700万股，发起人按照其在北京掌趣科技有限公司的出资比例持有公司相应数额的股份，净资产超出注册资本部分计入公司资本公积金，公司发起人姓名或名称、认购公司的股份数如下表：

序号	股东姓名或名称	认购股份（万股）
1	姚文彬	4,615.65
2	华谊兄弟传媒股份有限公司	2,574.00
3	叶颖涛	1,491.75
4	天津金渊投资管理合伙企业（有限合伙）	788.58
5	邓攀	680.94
6	赵锦明	483.21
7	杨闯	286.65
8	刘晓伟	241.02
9	天津红杉资本投资基金管理中心（有限合伙）	234.00
10	周晓宇	193.05
11	张云霞	62.01
12	李立强	49.14
	总计	11,700.00

修订后：

第十四条 公司的股份全部由发起人认购，以北京掌趣科技有限公司截止2010年7月31日经审计的净资产值折股，折合股本为11,700万股，发起人按照其在北京掌趣科技有限公司的出资比例持有公司相应数额的股份，净资产超出注册资本部分计入公司资本公积金，公司发起人姓名或名称、认购公司的股份数如下表：

序号	股东姓名或名称	认购股份（万股）
1	姚文彬	4,615.65
2	华谊兄弟传媒股份有限公司	2,574.00
3	叶颖涛	1,491.75
4	天津金渊企业管理合伙企业（有限合伙）	788.58
5	邓攀	680.94
6	赵锦明	483.21
7	杨闯	286.65
8	刘晓伟	241.02
9	天津红杉资本投资基金管理中心（有限合伙）	234.00
10	周晓宇	193.05
11	张云霞	62.01
12	李立强	49.14
	总计	11,700.00

北京掌趣科技股份有限公司

2016年1月15日